UBND TỈNH NINH THUẬN

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN

XỔ SỐ KIẾN THIẾT

Số:       /QĐ-XSKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V     c       ộn  c n    c         bà Trươn  Phạm Ch ê  An

GIÁM ĐỐC CÔNG TY TNHH MTV XỔ SỐ KIẾN THIẾT NINH THUẬN

Căn cứ Quyết định số 43/2021/QĐ-UBND ngày 03/8/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty trách

nhiệm hữu hạn một thành viên xổ số kiến thiết Ninh Thuận;

Căn cứ yêu cầu, nhiệm vụ kinh doanh của Công ty và khả năng công tác của

người lao động;

Căn cứ nội dung họp Đảng ủy Công ty ngày 22/8/2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Lao động,

QUYẾT ĐỊNH:

 Đ    1. Điều động bà Trương Phạm Chiêu An, nhân viên phòng Kinh doanh

đến nh n nhi m     ại phòng Tổ chức – Lao động       ngà  01/9/2024.

Đ    2. Bà Trương Phạm Chiêu An có  rách nhi m bàn giao công  i c đang

đảm nhi m cho Trưởng phòng Kinh doanh đ  nh n nhi m    m i do Trưởng

phòng Tổ chức – Lao động  r c  iếp ph n công.

 Đ    3. Trưởng Phòng, Trưởng Văn phòng đại di n Công     ại các  ỉnh  à

bà Trương Phạm Chiêu An chịu  rách nhi m  hi hành qu ế  định nà ./.

Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Ch   ịch C   (báo cáo);

- NQL, KSV Cty (đ  biế );

- Lưu: VT, TC. Nh

           V  Đ c K m

		kimvd@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-23T14:24:55+0700

		2024-08-24T02:34:58+0700

		2024-08-24T02:35:27+0700

		xosoninhthuan@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-24T02:36:09+0700